
Učenički dom Tina Ujevića 
Avenija Gojka Šuška 4,Zagreb 
KLASA: 602-03/20-04-02 
URBROJ: 251-483-06-20-1 
Zagreb, studeni  2020.god. 
 
 

Na temelju članka 28. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi ( NN 120/16 ) donosi se 
 

 PLAN NABAVE ZA 2021.GODINU  
                                                                                                                                                

 
R. 
br. 

 
Eviden. 

broj 
nabave 

 
Pozicija 

FP 

 
Naziv iz računskog  

plana 

 
 

Predmet nabave 
 

 
CPV 

Br.oznaka iz 
JRJN 

 
Procijenjena 

vrijednost nabave 
/bez PDV-a/ 

 

 
Planirana 
vrijednost 

 
Ugovor o javnoj 

nabavi/ 
okvirni 

sporazum 

 
Postupak 

 javne nabave 

 
Planirani 
početak 

postupka 

 
Planirano 
trajanje 
ugovora 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 
1. 

 
 

 
3213 

Razni seminari/ 
Stručna usavršavanja 

   
16.000,00 

 
20.000,00 

    

  
1.1/21 

 
 

  
Stručno usavršavanje 
/seminari,tečajevi,… 

 
80522000-9 

 
16.000,00 

 
20.000,00 

 
Narudžbenica 

 
Jednostavna n. 

  

 
2. 

  
3221 

Uredski mat. 
 i  ostali mat. rashodi 

   
160.000,00 

 
200.000,00 

    

  
2.1/21 

 
 

 Uredski pribor, 
obrasci,toneri,CD, 
literatura,časopisi,… 

 
22800000-8 

 
20.000,00 

 
25.000,00 

 
Narudžbenica 

 
Jednostavna n. 

  

 2.2/21    
Sredstva za čišćenje, 
pranje i održavanje 

 
39830000-9 

 
56.000,00 

 

 
70.000,00 

 
Ugovor/ 

Narudžbenica 

 
Jednostavna n. 

  

 2.3/21   Materijal za higijen. 
potrebe i njegu 
/salvete, pap ručnici, 
toalet papir,… 

 
33760000-5 

 
48.000,00 

 
60.000,00 

 
Ugovor/ 

Narudžbenica 

 
Jednostavna n. 

  

 2.4/21   Ostali mat.za redov. 
poslovanje/izborni  
prog. za učenike i  sl./ 

 
37000000-8 

 
36.000,00 

 
45.000,00 

 
Narudžbenica 

 
Jednostavna n. 

  



 
R. 
br. 

 
Eviden. 

broj 
nabave 

 
Pozicija 

FP 

 
Naziv iz računskog  

plana 

 
 

Predmet nabave 
 

 
CPV 

Br.oznaka iz 
JRJN 

 
Procijenjena 

vrijednost nabave 
/bez PDV-a/ 

 

 
Planirana 
vrijednost 

 
Ugovor o javnoj 

nabavi/ 
okvirni 

sporazum 

 
Postupak 
nabave 

 
Planirani 
početak 

postupka 

 
Planirano 
trajanje 
ugovora 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 
3. 

  
3222 

Materijal i sirovine  
/namirnice/ 

   
1.103.000,00 

 
1.305.000,00 

    

  
3.1/21 

  Mlijeko i mliječni 
proizvodi 

 
15500000-3 

 
95.000,00 

 
110.000,00 

 
Ugovor 

 
Jednostavna n. 

  

  
3.2/21 

  Kruh,krušni proizvodi, 
svježe pecivo  

 
15810000-9 

 
47.000,00 

 
50.000,00 

 
Ugovor 

 
Jednostavna n. 

  

  
3.3/21 

  Suhomesnati 
proizvodi 

 
15130000-8 

 
133.000,00 

 
166.250,00 

 
Ugovor 

 
Jednostavna n. 

  

  
3.4/21 

  Svježe juneće i 
svinjsko meso  

 
15110000-2 

 
165.000,00 

 
186.450,00 

 
Ugovor 

 
Jednostavna n. 

  

  
3.5/21 

  Perad 
/piletina,puretina 

 
15112000-6 

 
75.000,00 

 
84.750,00 

 
Ugovor 

 
Jednostavna n. 

  

  
3.6/21 

   
Riba i riblji proizvodi 

 
15200000-0 

 
77.000,00 

 
96.250,00 

 
Ugovor 

 
Jednostavna n. 

  

  
3.7/21 

   
Svježe voće  

 
15300000-1 

 
        70.000,00 

 
79.100,00 

 
Ugovor 

 
Jednostavna n. 

  

  
3.8/21 

   
Svježe povrće 

 
15300000-1 

 
80.000,00 

 
90.400,00 

 
Ugovor 

 
Jednostavna n. 

  

  
3.9/21 

  Prerađeno  voće i  
povrće 

 
15330000-0 

 
60.000,00 

 
75.000,00 

 
Ugovor 

 
Jednostavna n. 

  

  
3.10/21 

  Krumpir i proizvodi 
od krumpira 

 
15310000-4 

 
57.000,00 

 
67.200,00 

 
Ugovor 

 
Jednostavna n. 

  

  
3.11/21 

  Brašno,tjestenine , 
žitarice 

 
15610000-7 

 
85.000,00 

 
105.250,00 

 
Ugovor 

 
Jednostavna n. 

  

  
3.12/21 

  Šećer i srodni  
proizvodi  

 
15830000-5 

 
37.000,00 

 
46.250,00 

 
Ugovor 

 
Jednostavna n. 

  

  
3.13/21 

  Jaja,biljna ulja 
 i masti 

 
15400000-2 

 
39.000,00 

 
44.350,00 

 
Ugovor 

 
Jednostavna n. 

  

  
3.14/21 

  Začini,začinska 
sredstva 

 
15870000-7 

 
39.000,00 

 
48.750,00 

 
Ugovor 

 
Jednostavna n. 

  

  
3.15/21 

   
Sladoled  

 
15555100-4 

 
13.000,00 

 
16.250,00 

 
Ugovor 

 
Jednostavna n. 

  

  
3.16/21 

   
Med,čajevi 

 
15831600-8 

 
6.000,00 

 
7.500,00 

 
Narudžbenica 

 
Jednostavna n. 

  



 
R. 
br. 

 
Eviden. 

broj 
nabave 

 
Pozicija 

FP 

  
Naziv iz računskog 

plana 

 
 

Predmet nabave 
 

 
CPV 

Br.oznaka iz 
JRJN 

 
Procijenjena 

vrijednost nabave 
/bez PDV-a/ 

 

 
Planirana 
vrijednost 

 
Ugovor o javnoj 

nabavi/ 
okvirni 

sporazum 

 
Postupak 

javne nabave 

 
Planirani 
početak 

postupka 

 
Planirano 
trajanje 
ugovora 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

  
3.17/21 

  Voćni sokovi 
 i napitci 

 
15980000-1 

 
25.000,00 

 
31.250,00 

 
Ugovor 

 
Jednostavna n. 

  

 
4. 

  
3223 

 
Energija 

   
268.320,00 

 
320.000,00 

    

  
4.1/21 

  Opskrba električnom 
energijom 
 / PDV 13% 

 
09310000-5 

        
        128.320,00 

 
145.000,00 

 
Okvirni 

sporazum 

Na temelju OS 
 GZ –sklapa se  
 ugovor 

  

  
4.2/21 

   
Opskrba plinom 

 
09123000-7 

 
139.200,00 

 
174.000,00 

 
Okvirni 

sporazum 

Na temelju OS 
 GZ – sklapa se 
 ugovor 

  

  
4.3/21 

   
Motorni benzin 

 
09132000-3 

 
800,00 

 
1.000,00 

 
Narudžbenica 

 
Jednostavna n. 

  

 

5. 
  

3224 
Mat.za tekuće 

održavanje 
   

24.000,00 
 

30.000,00 
    

  
 

5.1/21 

  Mat.za održavanje 
građevinskih objekta, 
razni potrošni mat. za 
održavanje opreme,  
elektromaterijal  i sl. 

 
 

44190000-8 

 
 

24.000,00 

 
 

30.000,00 

 
 

Narudžbenica 

 
 

Jednostavna n. 

  

 
6. 

  
3225 

 
Sitni inventar 

   
36.000,00 

 
45.000,00 

    

  
 

6.1/21 

  Oprema za kuhinju, 
sportski rekviziti,alati 
i ostali sitni inventar 

 
 

39300000-5 

 
 

36.000,00 

      
 

45.000,00 

 
 

Narudžbenica 

 
 

Jednostavna n. 

  

 
7. 

  
3227 

Sl.,radna i zaštitna 
odjeća i obuća 

   
12.000,00 

 
15.000,00 

  

 
  

  
7.1/21 

  Radna odjeća 
 i obuća 

 
18100000-0 

 
12.000,00 

 
15.000,00 

 
Narudžbenica 

 
Jednostavna n. 

  

 

8. 
  

3231 
Usluge telefona, 
pošte i prijevoza 

   

49.000,00 
 

60.000,00 
    

  
8.1/21 

  Telekomunikacijske  
usluge 

 
64200000-8 

 
44.000,00 

 
55.000,00 

 
Ugovor 

 
Jednostavna n. 

 
 
 

 



 
R. 
br. 

 
Eviden. 

broj 
nabave 

 
Pozicija 

FP 

 
Naziv iz računskog 

plana 

 
 

Predmet nabave 
 

 
CPV 

Br.oznaka iz 
JRJN 

 
Procijenjena 

vrijednost nabave 
/bez PDV-a/ 

 

 
Planirana 
vrijednost 

 
Ugovor o javnoj 

nabavi/ 
okvirni 

sporazum 

 
Postupak 

javne nabave 

 
Planirani 
početak 

postupka 

 
Planirano 
trajanje 
ugovora 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 8.2/21   Poštanske      
usluge 

64110000-0 5.000,00 5.000,00 Narudžbenica Jednostavna n.   

 
9. 

  
3232 

Usluge tekućeg i 
invest.održavanja 

   
496.800,00 

 
621.000,00 

    

  
 

9.1/21 

  Sanacija kupaonica 
/keramičarske  i 
vodoinstalaterske 
usluge s nabavom  i 
ugradnjom opreme/ 

 
 

45453100-8 

 
 

132.000,00 

 
 

165.000,00 

 
 

Ugovor 

 
Jednostavna n. 
/više postupaka 

jed.nabave 

  

  
9.2/21 

   
Sanacija praonice 
 

 
45453100-8 

 
80.000,00 

 
100.000,00 

 
Ugovor 

Jednostavna n. 
/više postupaka 

jed.nabave 

  

  
9.3/21 

   
Ličenje  prostorija 

 
45442100-8 

 
84.000,00 

 
105.000,00 

 
Ugovor 

Jednostavna n. 
/više postupaka 

jed.nabave 

  

  
9.4/21 

  Usluge tekućeg i 
investicijskog 
održavanja 
postrojenje i opreme 

 
50800000-3 

 
56.000,00 

 
70.000,00 

 
Ugovor/ 

Narudžbenica 

 
Jednostavna n. 
/više postupaka 

jed.nabave 

  

  
9.5/21 

  Hitne intervencije te 
ostali neplanirani  
radovi i usluge 

 
50000000-5 

 
56.000,00 

 
70.000,00 

 
Ugovor/ 

Narudžbenica 

Jednostavna n. 
/više postupaka 

jed.nabave 
 

  

  
9.6/21 

  Usluge tekućeg i 
investicijskog 
održavanja građ. 
objekta 

 
45262600-7 

 
88.800,00 

 
111.000,00 

 
GUO limitirana 

sredstva 

   

 
10. 

  
3233 

Usl.promidžbe i 
informiranja 

   
8.000,00 

  
10.000,00 

    

  
10.1/21 

  
 

Usluge promidžbe i 
informiranja 

 
22462000-6 

 
8.000,000 

 
10.000,00 

 
Narudžbenica 

 
Jednostavna n. 

 
 
 

 



 
R. 
br. 

 
Eviden. 

broj 
nabave 

 
Pozicija 

FP 

 
Naziv iz računskog 

plana 

 
 

Predmet nabave 
 

 
CPV 

Br.oznaka iz 
JRJN 

 
Procijenjena 

vrijednost nabave 
/bez PDV-a/ 

 

 
Planirana 
vrijednost 

 
Ugovor o javnoj 

nabavi/ 
okvirni 

sporazum 

 
Postupak 

javne nabave 

 
Planirani 
početak 

postupka 

 
Planirano 
trajanje 
ugovora 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 
11. 

  
3234 

 
Komunalne usluge 

   
282.900,00 

 
320.000,00 

    

  
11.1/21 

                                        
Opskrba vodom                                           

 
41110000-3 

        
       165.500,00 

 
185.000,00 

 
Ugovor 

 
Izuzeće 

  

  
11.2/21 

   
Odvoz smeća 

 
90513100-7 

 
52.000,00 

 
65.000,00 

 
Ugovor 

 
Jednostavna n. 

  

  
11.3/21 

  Deratizacija i 
dezinsekcija 

 
98300000-6 

 
2.400,00 

 
3.000,00 

 
Narudžbenica 

 
Jednostavna n. 

  

  
11.4/21 

  Dimnjačarske i 
ekološke usluge 

 
90915000-4 

 
16.000,00 

 
20.000,00 

 
Narudžbenica 

 
Jednostavna n. 

  

  
11.5/21 

  Ostale kom.usluge 
/vodna naknada 0% / 

 
65000000-3 

 
47.000,00 

 
47.000,00 

 
Ugovor 

 
Izuzeće/Grad 

  

 
12. 

  
3236 

 
Zdravstvene usluge 

   
18.600,00 

 
20.000,00 

    

  
12.1/21 

  Obvezni zdravstveni 
pregledi / 0% PDV / 

 
85100000-0 

 
13.000,00 

 
13.000,00 

 
Ugovor 

 
Jednostavna n. 

  

  
12.2/21 

  Kontrola ispravnosti 
namirnica 

 
85145000-7 

 
5.600,00 

 
7.000,00 

 
Ugovor 

 
Jednostavna n. 

  

 
13. 

  
3237 

Intelektualne i 
osobne usluge 

   
33.000,00 

 
35.000,00 

    

  
13.1/21 

  Ugovori/autorski i 
ugovori o djelu/, 
stručni nadzor nad 
izvođenjem radova… 

 
 

79990000-0 

 
 

33.000,00 

 
 

35.000,00 

 
Ugovori/ 

Narudžbenica 

 
Jednostavna n. 

  

14.  3238 Računalne usluge  
 

  
47.200,00 

 
59.000,00  

    

  
14.1/21 

   
Računalne usluge 

 
50320000-4 

 
47.200,00 

 
59.000,00 

 
Ugovor 

 
Jednostavna n. 

  

 
15. 

  
3239 

 
Ostale usluge 

   
52.000,00 

 
65.000,00 

    

  
15.1/21 

  Ostale usluge-sekcije 
dodatni programi 

 
98300000-6 

 
40.000,00 

 
50.000,00 

 
Narudžbenice 

 
Jednostavna n. 

  

  
15.2/21 

  Usluge ispitivanja 
sigurnosti i opreme 

 
71300000-1 

 
12.000,00 

 
15.000,00 

 
Ugovor 

 
Jednostavna n. 

  



    
 
R. 
br. 

 
Eviden. 

broj 
nabave 

 
Pozicija 

FP 

 
Naziv iz računskog  

plana 

 
 

Predmet nabave 
 

 
CPV 

Br.oznaka iz 
JRJN 

 
Procijenjena 

vrijednost nabave 
/bez PDV-a/ 

 

 
Planirana 
vrijednost 

 
Ugovor o javnoj 

nabavi/ 
okvirni 

sporazum 

 
Postupak 

javne nabave 

 
Planirani 
početak 

postupka 

 
Planirano 
trajanje 
ugovora 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

16.  3292 Premije osiguranja   10.000,00 10.000,00     

  
16.1/21 

  Premije osiguranja    
/ 0% PDV-a/ 

66510000-8 10.000,00 10.000,00 Ugovor Na temelju OS 
 GZ –sklapa se  

 ugovor 

  

17.  4212 Poslovni objekti   189.600,00 237.000,00     

 17.1/21   Poslovni objekti 45262600-7 189.600,00 237.000,00 GUO limitirana 
sredstva 

   

18.  4221 Uredska oprema i 

namještaj 

  83.200,00                     104.000,00     

  

18.1/21 

  Oprema i namještaj 

za uređenje Doma 

/kreveti,ormari, 

stolovi,police, 

računalna oprema…. 

 

39000000-2 

 

83.200,00 

 

104.000,00 

 
Ugovor/ 

Narudžbenica 

 
Jednostavna n. 
/više postupaka 

jed.nabave 

 

  

19.  4226 Sportska i glazbena 

oprema 

  4.800,00 6.000,00     

 19.1/21   Sportska oprema 3640000-5 3.200,00 4.000,00     

 19.2/21   Glazbena oprema 3630000-4 1.600,00 2.000,00     

20.  4227 Uređaji,strojevi i 

oprema 

  66.400,00 83.000,00     



  

20.1/21 

  Uređaji,strojevi i 

oprema za ostale 

namjene 

 

3160000-2 

 

48.000,00 

      

    60.000,00 

 
Ugovor/ 

Narudžbenica 

Jednostavna n. 
/više postupaka 

jed.nabave 

 

  

  

20.2/21 

  Uređaji,strojevi i 

oprema za ostale 

namjene 

 

3160000-2 

 

18.400,00 

 

     23.000,00 

 
 

GUO limitirana 
sredstva 

   

21.  4241 Knjige u knjižnicama   4.762,00 5.000,00     

 21.1/21   Knjige / 5% PDV/ 22113000-5 4.762,00 5.000,00 Narudžbenica Jednostavna n.   

        Ukupno 2.965.582,00 3.570.000,00  

 
 
Predsjednik Domskog odbora:           Ravnatelj: 
Gordana Žanko,prof.             mr.sc.Ilija Krstanović 
 

  

 

 

 

 

 

 


